ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

     Дата составления: 31.12.2008г.
Заказчик:    Муниципальное общеобразовательное учреждение основная

                     общеобразовательная школа №22

352257, Краснодарский край, Отрадненский район,

с.Изобильное, ул. Ленина, 33, тел. /86144/ 9-56-43
Состав котировочной комиссии по размещению заказов муниципального учреждения основная общеобразовательная школа №22 определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	В.Д. Чакалов
Т.Г. Алехина
Н.В.Холявко

А.Н. Кущиева
Н.К.Борзенко

	- Директор МОУ ООШ №22
-Зам директора по воспитательной работе
-гл.бухгалтер
- учитель
- учитель

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1378                                                                                             Дата: 24.12.2008
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Капитальный ремонт пищеблока и котельной муниципального общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы №22

	Краснодарский край, Отрадненский район, с.Изобильное, ул. Ленина, 33

Дата закрытия котировки: 30.12.2008г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: окончание работ 31 января 2009 года.
Условия и сроки оплаты: в течение 10 (десяти)  дней со дня подписания договора выплата авансового платежа в размере 30%, окончательный расчет в течение 10 банковских дней с момента выставления Подрядчиком счета, согласно Акта выполненных работ и формы КС-2, КС-3 за вычетом авансового платежа.
Максимальная цена контракта: 180 000,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, с.Изобильное, ул. Ленина, 33
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявок:
	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
	Участник размещения заказа
	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Капитальный ремонт пищеблока и котельной муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №22
	ООО «ТВС-сервис»
	180 000,00
	Краснодарский край, Отрадненский район, с.Изобильное, ул. Ленина, 33

	2

		ИП Костенко С.П.
	180 000,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

I. отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:
№ п/п

Наименование участника размещения заказа
Причина отклонения котировочной заявки
1

ИП Костенко С.П.
Несоответствие котировочной заявки  требованиям п.3 Извещения о проведении запроса котировок от 24 декабря 2008 года  № 1378 «Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров»
II.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Капитальный ремонт пищеблока и котельной муниципального общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы №22
ООО «ТВС-сервис»
180 000,00
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Капитальный ремонт пищеблока и котельной муниципального общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы №22
180 000,00
180 000,00
Председатель комиссии                            ____________

Член комиссии                                            ____________

В.Д.Чакалов
Т.Г.Алехина
Член комиссии                                          _____________

Н.В.Холявко
Член комиссии                                          _____________
Член комиссии                                           _____________

А.Н.Кущиева
Н.К.Борзенко